



ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

linea *Fichi*

“Il FICO Italiano - 100% Calabria, Sud Italia Proveniente dalla Filiera Artibel”

Qualità “Dottato”. Ricco di polpa con semi fini e poco presenti, riconosciuto come la varietà più pregiata al mondo. Un’esclusività legata all’ambiente di produzione. Frutto completo, molto gustoso, mineralizzato (ricco di ferro, fosforo, calcio) tonificante per l’organismo. Energetico e vitaminico (contiene Vitamina A, B, B2 e C). Proteico con proprietà antimicrobiche e proprietà digestive.

**TEMPERATURA
CONSERVAZIONE PRODOTTO**
*Temperatura ambiente per
confezione chiusa.
In frigo dopo aperto per max 10gg*

SHELF LIFE 12 mesi



*Gluten free
Nut Free
Lactose Free
Egg free
Vegan
Vegeterianan
Clean label*



Coltivazioni con tecniche agronomiche in perfetto equilibrio con la natura, certificate secondo i più elevati standard internazionali. Trasformazioni artigianali eseguite dai maestri Artibel - 100% garanzia di identità e tracciabilità.



ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

Fichi

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.02.1	100 g	Fichi essiccati di Cosenza DOP cotti al forno	Fichi di Cosenza "Dottato" DOP	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	1086 (256)	KJ (Kcal)
C.1.02.2	200 g			Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	1,47	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	0	g
				Allergeni	Nessuno	Carboidrati Totali Di Cui Zuccheri	57,15	g
							56,84	g
						Fibre	11,52	g
						Proteine	3,53	g
						Sale	0,04	g



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.03	200 g	Fichi essiccati di Cosenza DOP con mandorle	Fichi di Cosenza "Dottato" DOP, mandorle, aromi (mix di aroma di vaniglia, aroma di cannella, aroma di rum, aroma di arancio amaro, aroma di anice)	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	1094 (258)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	2,10	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	< 0,01	g
				Allergeni	Frutta a guscio (mandorle)	Carboidrati Totali Di Cui Zuccheri	56,08	g
							55,94	g
						Fibre	11,83	g
						Proteine	3,72	g
						Sale	0,352	g



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.04	200 g	Fichi essiccati di Cosenza DOP ricoperti al cioccolato	Fichi di Cosenza "Dottato" DOP, cioccolato	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	1208 (286)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	7,25	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	3,20	g
				Allergeni	Nessuno	Carboidrati Totali Di Cui Zuccheri	51,63	g
							48	g
						Fibre	14,20	g
						Proteine	3,63	g
						Sale	0,045	g



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.09	200 g	Pallone di fichi	Fichi di Cosenza "Dottato" DOP, acqua	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	962 (228)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	0	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	0	g
				Allergeni	Nessuno	Carboidrati Totali Di Cui Zuccheri	48	g
							48	g
						Fibre	13	g
						Proteine	2,0	g
						Sale	0	g





ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.1.16	350 g	Fichi glassati	Fichi di Cosenza "Dottato" DOP, zucchero, acqua, aceto di vino bianco	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>12 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	12 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>944 (223)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>50</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>50</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>9,5</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,7</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,15</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	944 (223)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0	g	Grassi Saturi	0	g	Carboidrati Totali	50	g	Di Cui Zuccheri	50	g	Fibre	9,5	g	Proteine	0,7	g	Sale	0,15	g
Shelf life	12 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	944 (223)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0	g																																			
Grassi Saturi	0	g																																			
Carboidrati Totali	50	g																																			
Di Cui Zuccheri	50	g																																			
Fibre	9,5	g																																			
Proteine	0,7	g																																			
Sale	0,15	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.1.10	220 g	Fichi essiccati di Cosenza DOP con melassa	Fichi di Cosenza "Dottato" DOP, melassa di fichi, zucchero	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>12 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	12 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>1075 (263)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>0,75</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>60,6</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>58,0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>2,05</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>1,9</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,007</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	1075 (263)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0,75	g	Grassi Saturi	0	g	Carboidrati Totali	60,6	g	Di Cui Zuccheri	58,0	g	Fibre	2,05	g	Proteine	1,9	g	Sale	0,007	g
Shelf life	12 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	1075 (263)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0,75	g																																			
Grassi Saturi	0	g																																			
Carboidrati Totali	60,6	g																																			
Di Cui Zuccheri	58,0	g																																			
Fibre	2,05	g																																			
Proteine	1,9	g																																			
Sale	0,007	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.1.11	300 g	Fichi italiani freschi allo sciroppo	Fichi freschi qualità "Dottato", sciroppo (acqua, zucchero, succo di limone)	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>18 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	18 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>345 (83)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>0,34</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>19,4</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>18,5</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0,57</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,15</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,007</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	345 (83)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0,34	g	Grassi Saturi	0	g	Carboidrati Totali	19,4	g	Di Cui Zuccheri	18,5	g	Fibre	0,57	g	Proteine	0,15	g	Sale	0,007	g
Shelf life	18 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	345 (83)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0,34	g																																			
Grassi Saturi	0	g																																			
Carboidrati Totali	19,4	g																																			
Di Cui Zuccheri	18,5	g																																			
Fibre	0,57	g																																			
Proteine	0,15	g																																			
Sale	0,007	g																																			





ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.14.C	100 g 200 g	Praline di fichi italiani al caffè	Fichi secchi Cosenza "Dottato" cotti al forno (94.8%), caffè in polvere, zucchero, aroma di caffè. Ricopertura al cioccolato fondente	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	1208 (286)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	7,5	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	3,2	g
				Allergeni	Nessuno	Carboidrati Totali	51,63	g
						Di Cui Zuccheri	48,5	g
		Fibre	3,63	g				
		Proteine	3,63	g				
		Sale	0,044	g				



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.14.A	100 g 200 g	Praline di fichi italiani all'arancia	Fichi secchi Cosenza "Dottato" cotti al forno (90.5%), scorze candite di arancia, zucchero, aroma di arancia. Ricopertura al cioccolato fondente	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	1208 (286)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	7,5	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	3,2	g
				Allergeni	Nessuno	Carboidrati Totali	51,63	g
						Di Cui Zuccheri	48,5	g
		Fibre	3,63	g				
		Proteine	3,63	g				
		Sale	0,044	g				



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.14.M	100 g 200 g	Praline di fichi italiani alla menta	Fichi secchi Cosenza "Dottato" cotti al forno (90.5%), scorze di limone, cioccolato, zucchero, aroma di limone. Ricopertura al cioccolato fondente	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	1208 (286)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	7,5	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	3,2	g
				Allergeni	Nessuno	Carboidrati Totali	51,63	g
						Di Cui Zuccheri	48,5	g
		Fibre	3,63	g				
		Proteine	3,63	g				
		Sale	0,044	g				



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.1.14.L	100 g 200 g	Praline di fichi italiani al limone	Fichi secchi Cosenza "Dottato" cotti al forno (90.5%), cioccolato, menta, zucchero, aroma di menta. Ricopertura al cioccolato fondente	Shelf life	12 mesi	Valore Energetico	1208 (286)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	7,5	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	3,2	g
				Allergeni	Nessuno	Carboidrati Totali	51,63	g
						Di Cui Zuccheri	48,5	g
		Fibre	3,63	g				
		Proteine	3,63	g				
		Sale	0,044	g				





ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

linea *Balsamici*

“Fantasie antiche e ricercate: aromi, sapori e colori di una cucina millenaria”

I Balsamici, ottimi per accompagnare la degustazione di formaggi, carni bollite o grigliate. Come condimento, per arricchire il sapore di insalate, macedonia di frutta, yogurt, gelato e granite, torte e piccola pasticceria, pesci o crostacei.

BOTTIGLIE DA 250 ml

IMBALLO/PALETTIZZAZIONI

*Cartoni 12 pezzi
Pallet da 120 cartoni
15 cartoni per strato*

TEMPERATURA

CONSERVAZIONE PRODOTTO

*Temperatura ambiente per bottiglia chiusa
In frigo dopo aperto per max 10gg*

SHELF LIFE 24 mesi



*Gluten free
Nut Free
Lactose Free
Egg free
Vegan
Vegeterianan
Clean label*



Coltivazioni con tecniche agronomiche in perfetto equilibrio con la natura, certificate secondo i più elevati standard internazionali. Trasformazioni artigianali eseguite dai maestri Artibel - 100% garanzia di identità e tracciabilità.



ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

Essenze / Balsamici

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.4.01	250 ml	Essenza di fichi	Estratto di fichi, zucchero	<table border="1"> <tr><td>Shelf life</td><td>24 mesi</td></tr> <tr><td>Temperatura di trasporto</td><td>Ambiente</td></tr> <tr><td>Modalità di conservazione</td><td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td></tr> <tr><td>Allergeni</td><td>Nessuno</td></tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr><td>Valore Energetico</td><td>963 (227)</td><td>KJ (Kcal)</td></tr> <tr><td>Grassi Totali</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Grassi Saturi</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Carboidrati Totali</td><td>55</td><td>g</td></tr> <tr><td>Di Cui Zuccheri</td><td>55</td><td>g</td></tr> <tr><td>Fibre</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Proteine</td><td>1,3</td><td>g</td></tr> <tr><td>Sale</td><td>0,22</td><td>g</td></tr> </table>	Valore Energetico	963 (227)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0	g	Grassi Saturi	0	g	Carboidrati Totali	55	g	Di Cui Zuccheri	55	g	Fibre	0	g	Proteine	1,3	g	Sale	0,22	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	963 (227)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0	g																																			
Grassi Saturi	0	g																																			
Carboidrati Totali	55	g																																			
Di Cui Zuccheri	55	g																																			
Fibre	0	g																																			
Proteine	1,3	g																																			
Sale	0,22	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.4.02	250 ml	Essenza di fichi e aceto balsamico	Estratto di fichi, zucchero, aceto balsamico	<table border="1"> <tr><td>Shelf life</td><td>24 mesi</td></tr> <tr><td>Temperatura di trasporto</td><td>Ambiente</td></tr> <tr><td>Modalità di conservazione</td><td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td></tr> <tr><td>Allergeni</td><td>Potrebbe contenere Solfiti</td></tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Potrebbe contenere Solfiti	<table border="1"> <tr><td>Valore Energetico</td><td>967 (228)</td><td>KJ (Kcal)</td></tr> <tr><td>Grassi Totali</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Grassi Saturi</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Carboidrati Totali</td><td>54</td><td>g</td></tr> <tr><td>Di Cui Zuccheri</td><td>54</td><td>g</td></tr> <tr><td>Fibre</td><td>1,7</td><td>g</td></tr> <tr><td>Proteine</td><td>1,7</td><td>g</td></tr> <tr><td>Sale</td><td>0,18</td><td>g</td></tr> </table>	Valore Energetico	967 (228)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0	g	Grassi Saturi	0	g	Carboidrati Totali	54	g	Di Cui Zuccheri	54	g	Fibre	1,7	g	Proteine	1,7	g	Sale	0,18	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Potrebbe contenere Solfiti																																				
Valore Energetico	967 (228)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0	g																																			
Grassi Saturi	0	g																																			
Carboidrati Totali	54	g																																			
Di Cui Zuccheri	54	g																																			
Fibre	1,7	g																																			
Proteine	1,7	g																																			
Sale	0,18	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.4.04	250 ml	Essenza di fichi e menta	Estratto di fichi, zucchero, menta	<table border="1"> <tr><td>Shelf life</td><td>24 mesi</td></tr> <tr><td>Temperatura di trasporto</td><td>Ambiente</td></tr> <tr><td>Modalità di conservazione</td><td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td></tr> <tr><td>Allergeni</td><td>Nessuno</td></tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr><td>Valore Energetico</td><td>963 (227)</td><td>KJ (Kcal)</td></tr> <tr><td>Grassi Totali</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Grassi Saturi</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Carboidrati Totali</td><td>55</td><td>g</td></tr> <tr><td>Di Cui Zuccheri</td><td>55</td><td>g</td></tr> <tr><td>Fibre</td><td>0</td><td>g</td></tr> <tr><td>Proteine</td><td>1,3</td><td>g</td></tr> <tr><td>Sale</td><td>0,22</td><td>g</td></tr> </table>	Valore Energetico	963 (227)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0	g	Grassi Saturi	0	g	Carboidrati Totali	55	g	Di Cui Zuccheri	55	g	Fibre	0	g	Proteine	1,3	g	Sale	0,22	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	963 (227)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0	g																																			
Grassi Saturi	0	g																																			
Carboidrati Totali	55	g																																			
Di Cui Zuccheri	55	g																																			
Fibre	0	g																																			
Proteine	1,3	g																																			
Sale	0,22	g																																			





ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

linea *Crema e Paté*

“I segreti di prodotti unici ed inimitabili: ricette semplici ed ingredienti freschi e genuini”

Crema e Paté, dolci o piacevolmente piccanti, ottenuti da ortaggi freschi, coltivati, controllati, raccolti e trasformati dalla Filiera ARTIBEL. Produzioni artigianali, espressioni di un territorio che nessun altro può vantare.

Pronti per condire tutti i tipi di piatti o da spalmare su crostini e bruschette dolci o salate.

VASETTI DA 135 gr

IMBALLO/PALLETTIZZAZIONI

Cartoni 12 pezzi

Pallet da 250 cartoni

25 cartoni per strato

TEMPERATURA

CONSERVAZIONE PRODOTTO

Temperatura ambiente per vasetto chiuso

In frigo dopo aperto per max 10gg

SHELF LIFE 24 mesi



*Gluten free
Nut Free
Lactose Free
Egg free
Vegan
Vegeterianan
Clean label*



Coltivazioni con tecniche agronomiche in perfetto equilibrio con la natura, certificate secondo i più elevati standard internazionali. Trasformazioni artigianali eseguite dai maestri Artibel - 100% garanzia di identità e tracciabilità.



ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

Creme e Patè

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.7.04	135 g	Crema di olive Carolea	Olive Carolea, olio di girasole, sale, peperoncino, origano, aglio, semi di finocchio	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>24 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>1597 (389)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>42</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>9,7</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>3</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,8</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>1,32</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	1597 (389)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	42	g	Grassi Saturi	9,7	g	Carboidrati Totali	0	g	Di Cui Zuccheri	0	g	Fibre	3	g	Proteine	0,8	g	Sale	1,32	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	1597 (389)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	42	g																																			
Grassi Saturi	9,7	g																																			
Carboidrati Totali	0	g																																			
Di Cui Zuccheri	0	g																																			
Fibre	3	g																																			
Proteine	0,8	g																																			
Sale	1,32	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.7.02.H	135 g	Crema di peperoncino Calabrese	Peperoncini calabresi, olio di oliva, sale, aceto di vino bianco	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>24 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>1598 (382)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>30,13</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>15,57</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>27,25</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>9,7</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,4</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>3,215</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	1598 (382)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	30,13	g	Grassi Saturi	15,57	g	Carboidrati Totali	27,25	g	Di Cui Zuccheri	0	g	Fibre	9,7	g	Proteine	0,4	g	Sale	3,215	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	1598 (382)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	30,13	g																																			
Grassi Saturi	15,57	g																																			
Carboidrati Totali	27,25	g																																			
Di Cui Zuccheri	0	g																																			
Fibre	9,7	g																																			
Proteine	0,4	g																																			
Sale	3,215	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.7.03	135 g	Crema di Cipolla Rossa Tropea-Calabria IGP	Cipolla Rossa di Tropea-Calabria IGP, olio di girasole, aceto di vino bianco, sale, aglio, rosmarino, alloro, menta	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>24 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>974 (233)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>16</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>14,66</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>21,5</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,37</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>2,86</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	974 (233)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	16	g	Grassi Saturi	14,66	g	Carboidrati Totali	21,5	g	Di Cui Zuccheri	0	g	Fibre	0	g	Proteine	0,37	g	Sale	2,86	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	974 (233)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	16	g																																			
Grassi Saturi	14,66	g																																			
Carboidrati Totali	21,5	g																																			
Di Cui Zuccheri	0	g																																			
Fibre	0	g																																			
Proteine	0,37	g																																			
Sale	2,86	g																																			





ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

linea Confetture - Marmellate Dèlice

*“I segreti di prodotti unici ed inimitabili:
ricette semplici ed ingredienti freschi e genuini”*

*La produzione della frutta nella sua terra di origine seguendo i cicli delle stagioni.
La raccolta al momento della piena maturazione.*

Un'attenta lavorazione artigianale con materie prime genuine, nutrienti, da frutta sana e matura, senza zuccheri aggiunti per le diete di tutte le età.

VASETTI DA 170 gr

IMBALLO/PALLETTIZZAZIONI

Cartoni 12 pezzi

Pallet da 250 cartoni

25 cartoni per strato

TEMPERATURA

CONSERVAZIONE PRODOTTO

Temperatura ambiente per vasetto chiuso

In frigo dopo aperto per max 10gg

SHELF LIFE 24 mesi



Gluten free

Nut Free

Lactose Free

Egg free

Vegan

Vegeterianan

Clean label



Coltivazioni con tecniche agronomiche in perfetto equilibrio con la natura, certificate secondo i più elevati standard internazionali. Trasformazioni artigianali eseguite dai maestri Artibel - 100% garanzia di identità e tracciabilità.



ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

Confetture, Marmellate, Dèlice

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.2.01	170 g	Confettura extra di fichi Dottato DOP	Fichi freschi Dottato DOP, zucchero, pectina, acido citrico	Shelf life	24 mesi	Valore Energetico	949 (223)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	0	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	0	g
						Carboidrati Totali	55	g
						Di Cui Zuccheri	55	g
				Fibre	1,4	g		
Proteine	0,5	g						
Allergeni	Nessuno	Sale	0,04	g				

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.2.02	170 g	Confettura extra di fichi Dottato DOP senza zuccheri aggiunti	Fichi secchi Dottato DOP, acqua, succo di limone, scorze di limone	Shelf life	24 mesi	Valore Energetico	935,5 (223,5)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	0,1	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	0,04	g
						Carboidrati Totali	54,1	g
						Di Cui Zuccheri	49,6	g
				Fibre	3,4	g		
Proteine	1,5	g						
Allergeni	Nessuno	Sale	0,075	g				

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.2.04	170 g	Confettura extra di Uva	Uva, zucchero, succo di limone, pectina	Shelf life	24 mesi	Valore Energetico	1238 (296)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	0,3	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	0,1	g
						Carboidrati Totali	73	g
						Di Cui Zuccheri	61	g
				Fibre	0,6	g		
Proteine	0,6	g						
Allergeni	Nessuno	Sale	0,5	g				

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE		VALORI NUTRIZIONALI		
C.2.07	170 g	"Marmellata di Mandarini	Mandarini, zucchero, pectina, acido citrico	Shelf life	24 mesi	Valore Energetico	1011 (242)	KJ (Kcal)
				Temperatura di trasporto	Ambiente	Grassi Totali	2,7	g
				Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Grassi Saturi	1,5	g
						Carboidrati Totali	53,8	g
						Di Cui Zuccheri	43,2	g
				Fibre	1,8	g		
Proteine	0,61	g						
Allergeni	Nessuno	Sale	0,025	g				



ARTIBEL®



Specialisti nella produzione e trasformazione di prodotti agroalimentari tipici regionali

Confetture, Marmellate, Delice

CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.2.11.H	170 g	Delice' "Marmellata" di Peperoncino Calabria "calabrese"	Peperone rosso, zucchero, peperoncino Calabria, aceto di vino bianco, pectina, acido citrico, cannella, chiodi di garofano	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>24 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>965 (230)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>0,6</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>0</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>55,5</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>40,60</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0,6</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,8</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,05</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	965 (230)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0,6	g	Grassi Saturi	0	g	Carboidrati Totali	55,5	g	Di Cui Zuccheri	40,60	g	Fibre	0,6	g	Proteine	0,8	g	Sale	0,05	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	965 (230)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0,6	g																																			
Grassi Saturi	0	g																																			
Carboidrati Totali	55,5	g																																			
Di Cui Zuccheri	40,60	g																																			
Fibre	0,6	g																																			
Proteine	0,8	g																																			
Sale	0,05	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.2.02	170 g	Delice' "Marmellata" di cipolla Rossa di Tropea	Cipolla Rossa di Tropea-Calabria IGP, zucchero, acido citrico, pectina	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>24 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>850 (203)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>0,37</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>0,02</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>49,2</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>37,6</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0,6</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,8</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,025</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	850 (203)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	0,37	g	Grassi Saturi	0,02	g	Carboidrati Totali	49,2	g	Di Cui Zuccheri	37,6	g	Fibre	0,6	g	Proteine	0,8	g	Sale	0,025	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	850 (203)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	0,37	g																																			
Grassi Saturi	0,02	g																																			
Carboidrati Totali	49,2	g																																			
Di Cui Zuccheri	37,6	g																																			
Fibre	0,6	g																																			
Proteine	0,8	g																																			
Sale	0,025	g																																			



CODICE	PESO	DESCRIZIONE	INGREDIENTI	CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE	VALORI NUTRIZIONALI																																
C.2.09	170 g	Delice' "Marmellata" di pomodori verdi Belmonte	Pomodori verdi Belmonte, zucchero, acido citrico, pectina.	<table border="1"> <tr> <td>Shelf life</td> <td>24 mesi</td> </tr> <tr> <td>Temperatura di trasporto</td> <td>Ambiente</td> </tr> <tr> <td>Modalità di conservazione</td> <td>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana</td> </tr> <tr> <td>Allergeni</td> <td>Nessuno</td> </tr> </table>	Shelf life	24 mesi	Temperatura di trasporto	Ambiente	Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana	Allergeni	Nessuno	<table border="1"> <tr> <td>Valore Energetico</td> <td>1078 (258)</td> <td>KJ (Kcal)</td> </tr> <tr> <td>Grassi Totali</td> <td>4,6</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Grassi Saturi</td> <td>2,3</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati Totali</td> <td>53,3</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Di Cui Zuccheri</td> <td>48,2</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0,9</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>0,73</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,02</td> <td>g</td> </tr> </table>	Valore Energetico	1078 (258)	KJ (Kcal)	Grassi Totali	4,6	g	Grassi Saturi	2,3	g	Carboidrati Totali	53,3	g	Di Cui Zuccheri	48,2	g	Fibre	0,9	g	Proteine	0,73	g	Sale	0,02	g
Shelf life	24 mesi																																				
Temperatura di trasporto	Ambiente																																				
Modalità di conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare preferibilmente entro 1 settimana																																				
Allergeni	Nessuno																																				
Valore Energetico	1078 (258)	KJ (Kcal)																																			
Grassi Totali	4,6	g																																			
Grassi Saturi	2,3	g																																			
Carboidrati Totali	53,3	g																																			
Di Cui Zuccheri	48,2	g																																			
Fibre	0,9	g																																			
Proteine	0,73	g																																			
Sale	0,02	g																																			

